2021年03月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

オイルミストコレクタ OMC-F／保守用モータ 『 OMC-F*-M* 』 販売内容のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社諸事情によりオイルミストコレクタ／オプション フィルタ式 OMC-F用モータの販売につきまして

ターボファンとのセット販売に変更させていただくこととなりました。

つきましては、ご案内申し上げますと共にご了承賜わりたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品／型式

・OMC-F105-M40

・OMC-F110-M75

・OMC-F120-M150

２．変更内容

・モータ単体の販売を取りやめ、ターボファン（TF付）となります。

旧型式 新型式

品番名 販売単位 標準価格 品番名 販売単位 標準価格

OMC-F105-M40

1台

\ 48,600. OMC-F105-M40-TF付

1Set

\ 68,000.

OMC-F110-M75 \ 51,300. OMC-F110-M75-TF付 \ 72,000.

OMC-F120-M150 \ 70,400. OMC-F120-M150-TF付 \ 88,000.

   ※価格には消費税は含まれておりません。

・品番名／販売単位／販売価格が変更となります。

３．切替時期

・2021年03月受注分より実施

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/

モータ

ターボファン